
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 114 105, fax: +420 477 114 900

e-mail: sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:
Medisap,s.r.o.

Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

tel.: , fax:

e-mail: medisap@medisap.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: medisap Objednávka: 2MTZp231317 Datum: 2017-09-14 10:37 Celkem: 63 895.67Kč Odesláno: 2017-09-
14 13:04

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

2021406-
001 Propojovací SpO2 kabel Nellcor OxiMax pro DASHv 6, KS 10098.66/ KS 1 10 098.66

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

FLEXMAX Saturační sensor Nellcor SpO2, prstový, gumový, pro dospělé, KS 6454.50/ KS 3 19 363.51

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

FLEXMAX
-P Saturační sensor Nellcor SpO2, prstový, gumový, pediatrický, KS 6454.50/ KS 1 6 454.50

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

M1024247 Teplotní sensor jícn/rektál pro dospělé univ. (400) autokl, ks 5008.76/ KS 4 20 035.03

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

M1024251 Senzor teplotní rektálního čidla pro děti, ks 7943.96/ KS 1 7 943.96

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

14.9.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 114 105, fax: +420 477 114 900

e-mail: sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:
Medisap,s.r.o.

Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

tel.: , fax:

e-mail: medisap@medisap.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: medisap Objednávka: 2MTZp231317 Datum: 2017-09-14 10:37 Celkem: 63 895.67Kč Odesláno: 2017-09-
14 13:04

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

2021406-
001 Propojovací SpO2 kabel Nellcor OxiMax pro DASHv 6, KS 10098.66/ KS 1 10 098.66

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

FLEXMAX Saturační sensor Nellcor SpO2, prstový, gumový, pro dospělé, KS 6454.50/ KS 3 19 363.51

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

FLEXMAX
-P Saturační sensor Nellcor SpO2, prstový, gumový, pediatrický, KS 6454.50/ KS 1 6 454.50

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

M1024247 Teplotní sensor jícn/rektál pro dospělé univ. (400) autokl, ks 5008.76/ KS 4 20 035.03

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

M1024251 Senzor teplotní rektálního čidla pro děti, ks 7943.96/ KS 1 7 943.96

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

14.9.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky

Objednávka

Stránka č. l Z l

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.

Sociální peče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem
tel.: +420 477 114 105, fax: +420 477 114 900

e-mail: Sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:

MediSap,S.r.o.

Na RovnoSti 2244/5

130 00 Praha 3

tel.: , fax:

e-mail: medisap@medisap.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: medisap Objednávka: 2MTZp231317 Dátum: 2017-09-14 10:37 Celkem: 63 895.67Kč Odesláno: 2017-09-
14 13:04

Středisko Kod ., Název materiálu Kč/ MJ Ob] eˇdnayane Celkem Kč
materıalu mnotvı

2510003001B- 2021406_
11116112a1 mGdÍCÍľla - 001 Propojovací SpOZ kabel Nellcor OXiMaX pro DASHV 6, KS 10098 .66/ KS 1 10 098.66

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IHÍGIIZÍVDÍ I'IIGdlCÍľla - FLEXMAX Saturační Sensor Nellcor SpOZ, prstový, gumový, pro dospělé, KS 6454.50/ KS 3 19 363 .51

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IDÍŮHZÍVI'IÍ medlCÍHa - FŠEXMAX Saturační sensor Nellcor SpOZ, prstový, gumový, pediatrický, KS 6454.50/ KS 1 6 454.50

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IDÍGIIZÍVI'IÍ medlCÍDa - M1024247 Teplotní sensorjícn/rektál pro dospělé unív. (400) autokl, ks 5008 .76/ KS 4 20 035.03

aneSteZie oddělení

2510003001B -
II'IÍCIIZÍVIIÍ mGdÍCÍI'la - M102425 l Senzor teplotní rektálního čidla pro děti, ks 7943 .96/ KS 1 7 943 .96

aneSteZie oddělení

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.0bjednávku uveřejní 0bjednatel.Plnění předmětu
Objednávky před její účinností je plněním podle této 0bjednávky.BeZ písemné akceptace doručené na
adresu:0bjednavky.ne0s@kzcr.eu není Objednávka uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.P0kud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle Zákona O DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neos.cr.eu/NeOSnetObjednavkyphp 14.9.2017

Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 114 105, fax: +420 477 114 900

e-mail: sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:
Medisap,s.r.o.

Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

tel.: , fax:

e-mail: medisap@medisap.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: medisap Objednávka: 2MTZp231317 Datum: 2017-09-14 10:37 Celkem: 63 895.67Kč Odesláno: 2017-09-
14 13:04

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

2021406-
001 Propojovací SpO2 kabel Nellcor OxiMax pro DASHv 6, KS 10098.66/ KS 1 10 098.66

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

FLEXMAX Saturační sensor Nellcor SpO2, prstový, gumový, pro dospělé, KS 6454.50/ KS 3 19 363.51

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

FLEXMAX
-P Saturační sensor Nellcor SpO2, prstový, gumový, pediatrický, KS 6454.50/ KS 1 6 454.50

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

M1024247 Teplotní sensor jícn/rektál pro dospělé univ. (400) autokl, ks 5008.76/ KS 4 20 035.03

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

M1024251 Senzor teplotní rektálního čidla pro děti, ks 7943.96/ KS 1 7 943.96

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

14.9.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 114 105, fax: +420 477 114 900

e-mail: sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:
Medisap,s.r.o.

Na Rovnosti 2244/5

130 00 Praha 3

tel.: , fax:

e-mail: medisap@medisap.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: medisap Objednávka: 2MTZp231317 Datum: 2017-09-14 10:37 Celkem: 63 895.67Kč Odesláno: 2017-09-
14 13:04

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

2021406-
001 Propojovací SpO2 kabel Nellcor OxiMax pro DASHv 6, KS 10098.66/ KS 1 10 098.66

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

FLEXMAX Saturační sensor Nellcor SpO2, prstový, gumový, pro dospělé, KS 6454.50/ KS 3 19 363.51

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

FLEXMAX
-P Saturační sensor Nellcor SpO2, prstový, gumový, pediatrický, KS 6454.50/ KS 1 6 454.50

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

M1024247 Teplotní sensor jícn/rektál pro dospělé univ. (400) autokl, ks 5008.76/ KS 4 20 035.03

2510003001B -
Intenzivní medicína -
anestezie oddělení

M1024251 Senzor teplotní rektálního čidla pro děti, ks 7943.96/ KS 1 7 943.96

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

14.9.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky

Objednávka

Stránka č. l Z l

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.

Sociální peče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem
tel.: +420 477 114 105, fax: +420 477 114 900

e-mail: Sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:

MediSap,S.r.o.

Na RovnoSti 2244/5

130 00 Praha 3

tel.: , fax:

e-mail: medisap@medisap.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: medisap Objednávka: 2MTZp231317 Dátum: 2017-09-14 10:37 Celkem: 63 895.67Kč Odesláno: 2017-09-
14 13:04

Středisko Kod ., Název materiálu Kč/ MJ Ob] eˇdnayane Celkem Kč
materıalu mnotvı

2510003001B- 2021406_
11116112a1 mGdÍCÍľla - 001 Propojovací SpOZ kabel Nellcor OXiMaX pro DASHV 6, KS 10098 .66/ KS 1 10 098.66

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IHÍGIIZÍVDÍ I'IIGdlCÍľla - FLEXMAX Saturační Sensor Nellcor SpOZ, prstový, gumový, pro dospělé, KS 6454.50/ KS 3 19 363 .51

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IDÍŮHZÍVI'IÍ medlCÍHa - FŠEXMAX Saturační sensor Nellcor SpOZ, prstový, gumový, pediatrický, KS 6454.50/ KS 1 6 454.50

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IDÍGIIZÍVI'IÍ medlCÍDa - M1024247 Teplotní sensorjícn/rektál pro dospělé unív. (400) autokl, ks 5008 .76/ KS 4 20 035.03

aneSteZie oddělení

2510003001B -
II'IÍCIIZÍVIIÍ mGdÍCÍI'la - M102425 l Senzor teplotní rektálního čidla pro děti, ks 7943 .96/ KS 1 7 943 .96

aneSteZie oddělení

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.0bjednávku uveřejní 0bjednatel.Plnění předmětu
Objednávky před její účinností je plněním podle této 0bjednávky.BeZ písemné akceptace doručené na
adresu:0bjednavky.ne0s@kzcr.eu není Objednávka uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.P0kud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle Zákona O DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neos.cr.eu/NeOSnetObjednavkyphp 14.9.2017

NeOS - Objednávky

Objednávka

Stránka č. l Z l

Odběratel:

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.

Sociální peče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem
tel.: +420 477 114 105, fax: +420 477 114 900

e-mail: Sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:

MediSap,S.r.o.

Na RovnoSti 2244/5

130 00 Praha 3

tel-I_.fax:
e-mail: medisap@medisap.cz

Nemocnice: MNUL Dodavatel: medisap Objednávka: 2MTZp231317 Dátum: 2017-09-14 10:37 Celkem: 63 895.67Kč Odesláno: 2017-09-
14 13:04

Středisko Kod ., Název materiálu Kč/ MJ Ob] eˇdnayane Celkem Kč
materıalu mnotvı

2510003001B- 2021406_
11116112a1 mGdÍCÍľla - 001 Propojovací SpOZ kabel Nellcor OXiMaX pro DASHV 6, KS 10098 .66/ KS 1 10 098.66

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IHÍGIIZÍVDÍ I'IIGdlCÍľla - FLEXMAX Saturační Sensor Nellcor SpOZ, prstový, gumový, pro dospělé, KS 6454.50/ KS 3 19 363 .51

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IDÍŮHZÍVI'IÍ medlCÍHa - FŠEXMAX Saturační sensor Nellcor SpOZ, prstový, gumový, pediatrický, KS 6454.50/ KS 1 6 454.50

aneSteZie oddělení

2510003001B -
IDÍGIIZÍVI'IÍ medlCÍDa - M1024247 Teplotní sensorjícn/rektál pro dospělé unív. (400) autokl, ks 5008 .76/ KS 4 20 035.03

aneSteZie oddělení

2510003001B -
II'IÍCIIZÍVIIÍ mGdÍCÍI'la - M102425 l Senzor teplotní rektálního čidla pro děti, ks 7943 .96/ KS 1 7 943 .96

aneSteZie oddělení

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.0bjednávku uveřejní 0bjednatel.Plnění předmětu
Objednávky před její účinností je plněním podle této 0bjednávky.BeZ písemné akceptace doručené na
adresu:0bjednavky.ne0s@kzcr.eu není Objednávka uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.P0kud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle Zákona O DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

http://neos.cr.eu/NeOSnetObjednavkyphp 14.9.2017



Od:

Odesláno: 18. září 2017 15:27

Komu:

Předmět: 2600082995

Přílohy: 0572_potvrzení_objednávky.PDF

Stránka č. 1 z 1

19.9.2017

Dobrý den,

posílám potvrzení objednávky 2600082995.

S pozdravem,

obchodní referentka
medisap, s.r.o.
Na rovnosti 2244/5
130 00  Praha 3
Tel.: +
Fax: +420 225 001 555
E-mail:
www.medisap.cz

Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti

Od:

Odesláno: 18. září 2017 15:27

Komu:

Předmět: 2600082995

Přílohy: 0572_potvrzení_objednávky.PDF

Stránka č. 1 z 1

19.9.2017

Dobrý den,

posílám potvrzení objednávky 2600082995.

S pozdravem,

obchodní referentka
medisap, s.r.o.
Na rovnosti 2244/5
130 00  Praha 3
Tel.: +
Fax: +420 225 001 555
E-mail:
www.medisap.cz

Vyplňte prosím hodnocení spokojenosti

Od:

Odesláno: 18. Září 2017 15:27
Komu:
Předmět: 2600082995
Přílohy: 0572_potvrzení_objednavky.PDF

Dobrý den,

posílám potvrzení objednávky 2600082995.

S pozdravem,

obchodní referentka
medisap, S.r.o.
Na rovnosti 2244/5
130 00 Praha 3
Tel.: +
Fax: +420 225 001 555
E-mail:
WWW.mediSap.cZ

v . 25
__'ı"ı
Int '-I ČR

Vyplňte prosím hodnocení Spokojenosti

19.9.2017

Stránka č. l Z l




